
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «ЕСХАРІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ» 

НОВОПОКРОВСЬКОЇ СЕЛИЩ НОЇ РАДИ 

ЧУГУЇВСЬКОГО РАЙОНУ 

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Н А К А З

від 08.10.2021 Есхар № 159

Про проведення класно- 
узагальнюючого контролю 
в 10-А класі в
2021/2022 навчальному році

На виконання Законів України «Про освіту», «Про повну загальну 

середню освіту», відповідно до плану роботи закладу на 2021/2022 навчальний 

рік, з метою дослідження наступності в роботі базової та старшої профільної 

школи, визначення проблем в освітньому процесі 10-го класу, н а к а з у ю :

1. Здійснити класно-узагальнюючий контроль у 10-му класі.

11 . 10-  22 . 10.2021

2. В.Кравцовій, заступнику директора з навчально-виховної роботи:

2.1. Узагальнити матеріали у вигляді довідки.

До 25.10.2021

2.2. Обговорити проблеми адаптації 10-го класу на нараді при директорові.

Жовтень 2021 року

3. Практичному психологу О.Лоскутовій:

3.1. Здійснити психологічний супровід процесу адаптації 10-го класу

11 . 10- 22 . 10.2021

3.2. Узагальнити матеріали у вигляді довідки.

До 25.10.2021

4.В.Кравцовій, заступнику директора з навчально-виховної роботи, довести 

даний наказ до відома педагогічних працівників закладу.



5.Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.

З наказом ознайомлена: 08.10.2021 'Ш е ^ В. Кравцова


